Bublinkova obalka 19/I, Pro format A3, 320x440 mm
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Popis

Velka bublinkova obdlka 19/I pro format A3. Vhodna pro
zasilani mensich krabic od bot, hracek, vétsiho mnozstvi
obleceni nebo mékkého zbozi (polstare, plysaci). Vnitini
rozmér: 300 x 445 mm

Mnozstvi v baleni
EAN

Format

Kdd produktu

Dostupnost na hlavnim skladé:

Parametry
Mnozstvi v baleni
Barva

50
5907806525193
A3

0171514

354,00 ks
na cesté 100,00 ks

50
Bila



